
第３６回地域ふれあいまつりのお礼
　3月10日（日曜日）9時から晴天のもと、大勢の地域の皆さんの参加をいただき4年振りに

「地域ふれあいまつり」を開催しました。

　各教室での精巧な大作、地域の皆様の作品も多数出展いただき、何れも特色を活かした

素晴らしい出来栄えでした。

　午後からのホール発表の生徒さんは、先生の熱心な指導を受け、習得された学習の成果を

熱演されました。

　最後に先生方の模範演技があり、会場はさらに盛り上がり、拍手喝采のうちに幕を閉じました。

前日からの会場準備設営、終了後の後片付けをして戴きました関係者の皆様にお礼申し上げます。

　今後とも交流センター活動に一層のご支援ご協力を賜りますよう重ねてお願いいたします。

地域ふれあいまつり実行委員会一同

退任のご挨拶

　この度3月末日をもちまして、中通地域交流センター長を退任

させていただきました。

　在任中は自治会長、運営委員の皆様をはじめ、各種団体の役員

多くの地域の方々のご厚情、ご支援を賜りお蔭をもちまして、今日を

迎えることができましたことを、心から厚くお礼申しあげます。

　私にとっての８年間は、生涯忘れることのできない貴重な体験で

ありましたが、十分皆様の期待に答えられなかったと思いますが

お許しください。

　今後は、地域行事等に参加していこうと考えていますので、

よろしくお願いいたします。

笹野　正人

令和 ６年４月 5日
中通地域交流センター

ＴＥＬ 22-6001 



地域/学校/教室・同好会行事予定表 ※ 予定は変更になる場合があります。

月 火 水 木 金

民謡舞踊

詩吟 卓球

茶道

空手

陶芸

卓球 卓球

空手

育児サークル 陶芸

民謡舞踊

茶道

空手

卓球

17：00

さわやかグループ中通

カラオケ

習字9：30

9：30

28

12：45

2

10

30 5/1

12：45卓球

9：00 9：30 習字

6 7

9：30 9：30

陶芸

9
振替休日

8

フォークダンス民謡舞踊

4 529
昭和の日

17：30

9：30 9：30 フォークダンス

13：30 12：45

17：30

土 日

27

9：30

21

17：00

13：30

12：45

8 9 10 11 12

太極拳

13：30

13：30

9：30

陶芸9：00

小学校入学式

19

太極拳

9：30

9：30

9：30

レザー9：30 9：00

15

17：30

16 17 18

太極拳

9：30

9：00

9：30

9：00

22

9：30 男性料理

26

下野町東社会福祉協議会

3
憲法記念日 みどりの日

11

23 24 25

12：45 12：45

下野町東社会福祉協議会

洋裁 9：30 習字

14

20

13

さわやかグループ中通

フォークダンス

8：00 竹原市役所

卓球

～

17：00

竹原

書院図書館

～

15：00

たんぽぽのへや

12

こどもの日

9：0010：00


